
Japan Van Lines Co., Ltd. 
Shimbashi Center Place 7th Floor, 

1-11-7 Shimbashi, Minato-ku, Tokyo 105-0004 Japan 
Tel:+81-3-6779-9610   Fax:+81-3-6779-9650 

www.jvl.co.jp 

 

平成 30 年 09 月吉日 

 

お客様各位 

 

ジャパン・バン・ラインズ株式会社 

物流事業本部 

 

 

ＣＦＳ搬出料導入のご案内 
 

拝啓、貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社海上混載サービスをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

この度、より良いサービスの提供を継続する目的といたしまして、弊社ＣＦＳにおいて搬出料

を導入させていただくことに相成りましたことを下記の通りご案内申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

＊船社が内外トランスライン株式会社様の貨物は 

 平成３０年１０月１５日よりご請求させていただきます。 

敬具 

-記- 

 

１．費用項目    ：    ＣＦＳ搬出料 

２．適用開始日   ：    平成 30 年 10月 1日搬出分 

３．対象倉庫    ：    本牧Ａ－３ＣＦＳ（横浜市中区本牧ふ頭６番地） 

４．対象貨物    ：    すべての輸入ＣＦＳ貨物 

５．適用料金    ：    1,300 円/BL(内税) 

６．お支払方法   ：    ＣＦＳ倉庫現場払い（現金または小切手のみ） 

※『搬出料』の支払いは搬出当日受付時のみとさせていただきます。 

※事前支払/後支払は受付致しません。 

 

 

ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

本社営業部および国際複合輸送部：TEL 03-6779-9610 

以上 


